[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                         КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля  2015  года
                                                                                             № 158
	О внесении изменений в постановление от 30.12.2014 № 199 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»

Администрация Кусинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление от 30.12.2014 № 199 «О внесении изменений в постановление от 30.12.2014 № 199 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»:

Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Постановление от 07.03.2014 № 26 считать утратившим силу».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить на сайте кусинское.рф.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
ВРИО главы администрации

                         Е.В. Стаховская
Разослано: дело - 2, газета «Кусинский вестник», официальный сайт в сети Интернет.